ADJPC, ep. 2, 187

193

instituitur

Pav. mē sua!

Coenyeschewo

[Zakhe / Choisevov] (1520)

u intel. -- Jac. -- abbatem Cytusen. ex 1 et hon. Poslarum
Radyminski plob. in Myancino -- decernimus, quod de-
inceps -- decime omni grani et seminis in villis Myan-
cino, Straszewo ~~et~~ Volga -- spectare debent -- pro ecclia in
Myancino -- in eademque decime nullum unquam in
monasterio Cytusen. competet. -- Pacione tamen eorum-
dem -- eidem monasterio deciman -- in villa Vychna-
de agris similibet tam pedialibus, quam kmelonalibus
necnon et pensionis annue 2 mt. cum 2 gr. ex parro-
chiali C. per rectores eiusdem ecclie solvi ab antiquo
solitas et ad eccliam in Myancino dudum spec-
tantes in modum permutationis -- ad iudicamus --

AD. Pt., Ep. 2, 528-529

Coszyński (1817)

honor. d. Józef. el. Honoryo, rektor
szkół paroch. w C.

ADJ. PC. Ep. 2, 255

Koryszkowe

Sach/Wienborec
(1517)

tab. Nic. Grymbonis de K. formulus conventus
Cracowensis (in coquina conventus
cracow. videt ...)

all chyba chodzi o wieś klanturną
w pobliżu Czerwinińska, której pami.
nie zna

ADJ. 90., Ep. 149, 276 ✓

73

(2.)

Par. Chodunowo

Sach ~~Wienbowie~~
(Orew)

Koczyschewo

(1520, c. 1530)

Jacobus abbas Orew. ex una et Rostanus Radzymynsky plebanus in Myanoczywo ex altera fecerunt commutationem decimarum in Myanoczywo pro decima Wychvov: decime in villis Myanoczywo, Shtaschewo, Wolya de agris kmethonalibus et predialibus spectare debent pro ecclesia in Myanoczywo, decima vero in villa Wychvov de agris predialibus et kmethonalibus, necnon et pensionis annualis 2 marc. cum 2 gr. ex parochiali K.

BOZ Cim. 41, 172-174

%

per rectorem eiusdem ecclesie ab antiquo
solutas et ad eccl. in Manuscripto du-
dum spectantes, in modo permutationis
[conventui Ozerw.] est adiudicata.

Choajeschevo

zakr

(1521, 1523)

Acta sunt hec in Crislo anno 1521. Concordia
inter germanos Joannem de Crislo cast. Ciech.
ex una et Paulum de Drobnyno partibus ex altera
occasione bonarum mobilium et immobilium
post mortem ol. generosi Petri Crisky castellani
Ploc., dictorem Joannis et Pauli germani, ...
Item de bonis mobilibus et immobilibus derelictis
prefati ol. d. castellani in Plock sic est per
prefatos arbitros ordinatum ... quia d. Joannes
castellanus Cychonoviensis ... possidebit cum
suis successoribus perpetue villas Ch. et Vychuza

Zakr. ziem. wiecz. rel. 25, 183-185

in distr. Lacroscimiensi cum omnibus utilitatibus,
que bona expressa debent per d. Paulum elibe-
rari ab omnibus inscriptionibus et debitis, si
quod fuerint aut dominium ol. Jukowsky pre-
fati fratres per medium solvere tenebantur sic,
quod bona sint libera. ...